quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, 

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: AFONSO MARIA HERNANDES – CNPJ: 00.006.223/0001-66, totalizando R$ 4.980,00 

(quatro mil, novecentos e oitenta reais). 

Tietê, 30 de junho de 2025 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022- NOMEAÇÃO 
CARGO - AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

ORD
EM 

CLASSIFIC
AÇÃO 

NOME CPF INSCRI
ÇÃO 

CONCU
RSO 

DATA DA